[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля  2016 года

       №  ___
г.Микунь

	 О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.02.2009 №2/5-28 «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с  Законом Республики Коми от 10.11.2005 N 119-РЗ "О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Республике Коми", на основании статей 9, 10 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет муниципального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.02.2009 №2/5-28 «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

1.1. Часть 4 считать утратившей силу.

1.2. Приложение 1 к решению считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня официального  опуб-ликования(обнародования).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                         С.Ю.Зайцева

[image: image2.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля  2016 года

       №  ___
г.Микунь

	 О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.02.2009 №2/5-28 «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с  Законом Республики Коми от 10.11.2005 N 119-РЗ "О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Республике Коми", на основании статей 9, 10 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет муниципального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.02.2009 №2/5-28 «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

1.1. Часть 4 считать утратившей силу.

1.2. Приложение 1 к решению считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня официального  опуб-ликования(обнародования).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                         С.Ю.Зайцева